W środkowych dniach przyszłego tygodnia odby-
*ać się będą codziennie o godzinie 9-tej zrana uro-
CzysteWotowy przed ołtarzem św. Stanisława Kostki,
a °d niedzieli za tydzień odpustowa ta uroczystość
^gbQxinie zakończoną zostanie.

— Rada mieiska warszawska dobroczynnoici publicznej podaje do wiadomnTei^ w dniu 11 (23) lutego 1880 roku z procen
tów od kapitałów logowanych, pizez s. p.:
i 1) Księdza Franciszka Bohomolca;
. 2) Franciszka Nakwaskiego;

3) Józefa Krzyżanowskiego,
4) Rozalję Fontana;
5) Karolinę Kttezakiewicz;

D Tj Drzęz rozkaz w wydziale ministerstwa sprawiedliwości, z 3
6ed • crn*ką r.

54, na sumę rs. 810
39 wsparć po rs. 13 kop. 50, na sumę rs. 526 kop. 50.
1 wsparcie w sumie rs. 3 kop. 68.
Czyli 55 wsparć na sumę rs. 1340 kop. 18.
Przeto osoby pragnące współubiegać się o pozyskanie jedne

go z pomienionych wsparć obowiązane są najpóźniej do dnia
19 (31) grudnia r. b. 1879 wnieść o to podanie do rndy miej
skiej.

Krewni zaś ś. p. Rozalji Fontana lub jej męża, o ile jeszcze
z tego zapisu nie korzystali, przy podaniach winni dołączyć:

a) dowody usprawiedliwiające pokrewieństwo ich z zapiso-
dawczynią s. p. Rozalją Fontana lub jej mężem, poświadczo
ne przez właściwa władzę;